
ZARZĄDZENIE NR 88/2018 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 5 września 2018r.

w sprawie: nadania numerów porządkowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432.) oraz art. 47a ust.l pkt. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 
1989 roku prawo geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2101, z 2018r. poz.650) 
-  Burmistrz Gminy Żychlin zarządza co następuje:

§1. Nadać numery porządkowe dla nieruchomości położonych w Żychlinie przy ul. Bartosza 
Głowackiego, które to powstały w wyniku podziałów - zgodnie z zasadami ustalonymi 
w rozporządzeniu ministra administracji i cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012r w sprawie ewidencji 
miejscowości, ulic i adresów:

Numer geodezyjny 
działki

Ulica, numer porządkowy

270/4 Bartosza Głowackiego 11
270/19 Bartosza Głowackiego 11 A
270/18 Bartosza Głowackiego 11 B
270/17 Bartosza Głowackiego 11 C
270/16 Bartosza Głowackiego 11 D
270/15 Bartosza Głowackiego 11 E
270/14 Bartosza Głowackiego 11 F
270/13 Bartosza Głowackiego 11 G
270/12 Bartosza Głowackiego 11 H
270/11 Bartosza Głowackiego 11 I
270/10 Bartosza Głowackiego 11 J
270/9 Bartosza Głowackiego 11 K
270/8 Bartosza Głowackiego 11 L
270/7 Bartosza Głowackiego 11 M
270/6 Bartosza Głowackiego 11 N

§.2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki Gruntami 

i Ochrony Środowiska -  Urzędu Gminy w Żychlinie.

§.3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URM ISTRZA

n tetitta łązfia '
Z A B TĘ P C A  B U R M IS TR Z A

(
RADCĄLR&AWNY 

Iwona gmłfttanka


